



Modalidade: Pregão Presencial

Data Apuração: 17/06/2021 09:45

Julgamento: ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

Fornecedor: DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI 21504525000134 0002

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
001	ACIDO FOSFORICO 37% COM 3 UNIDADES - UNIDADE - 194749	UNIDADE	ACIDO GEL - MAQUIRA	40.00	3,17	126,80	5,09
004	AGULHA GENGIVAL CURTA COM 100 UNIDADES - CAIXA - 6473	CAIXA	DENCOJET - DFL	40.00	30,00	1.200,00	14,29
008	ROLETES DE ALGODAO - UNIDADE - 192464	UNIDADE	SSPLUS	60.00	1,89	113,40	14,09
009	ANESTESICO LIDOCAINA 3% COM NOEPINEFRINA 1 50000 COM 50 UNIDADES - UNIDADE - 194755	UNIDADE	LIDOSTESIN-DLA	60.00	64,55	3.873,00	5,07
010	ANESTESICO PRILOCAINA 3% COM FELIPRESINA 0,03 UI/ML COM 50 UNIDADES - UNIDADE - 194756	UNIDADE	CITANEST-DLA	10.00	74,00	740,00	5,13
012	ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA 20 OU 200 MG G C - UNIDADE - 2558	UNIDADE	BENZOTOP-DFL	20.00	7,12	142,40	5,07
013	ALVEOLEX 10 GRS - UNIDADE - 6434	UNIDADE	ALVEOLEX-BIODINAMICA	10.00	23,90	239,00	5,12
016	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL - UNIDADE - 194760	UNIDADE	GG GOLGRAN	10.00	19,55	195,50	5,05
017	BROCA 1012 - UNIDADE - 192445	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
018	BROCA 1014 - UNIDADE - 192447	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
019	BROCA 1016 - UNIDADE - 192448	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
020	BROCA 1033 - UNIDADE - 194761	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
021	BROCA 1094 - UNIDADE - 2337	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
022	BROCA 1095 - UNIDADE - 6315	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
024	BROCA 3118 - UNIDADE - 192475	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
025	BROCA 3195 - UNIDADE - 2187	UNIDADE	CHAMPION-MICRODONT	40.00	1,89	75,60	5,50
026	TIRA DE LIXA DE ACO COM 12 UNIDADES - UNIDADE - 194792	UNIDADE	AIRON-MAQUIRA	20.00	3,87	77,40	5,38
027	CREME DENTAL FLUORETADO - UNIDADE - 194767	UNIDADE	ICE CLEAN-ICE FRESH	200.00	1,05	210,00	6,25
038	CUBA INOX ODONTOLOGICA - UNIDADE - 2382	UNIDADE	GG GOLGRAN	4.00	12,29	49,16	5,02
039	CUNHA DE MADEIRA CUNHA CERVICAL DE MADEIRA MALEÁVEL COM SECÇÃO TRIANGULAR SEM - UNIDADE - 192483	UNIDADE	IODONTOSUL	10.00	6,95	69,50	9,15
040	CURETA DE LUCAS - UNIDADE - 192450	UNIDADE	TIRNKS	6.00	4,18	25,08	5,22
047	ESCOVA DENTAL ADULTO - UNIDADE - 192502	UNIDADE	MEDFIO	300.00	0,52	156,00	5,45
048	ESCOVA DENTAL INFANTIL - UNIDADE - 192501	UNIDADE	FLOPPY-MEDFIO	300.00	0,47	141,00	6,00
051	ESCULPIDOR HOLLEMBACK - UNIDADE - 6287	UNIDADE	TRINKS	10.00	2,79	27,90	5,10
053	ESPELHO ODONTOLOGICO COM 12 UNIDADES - CAIXA - 2232	CAIXA	IODONTOSUL	24.00	24,27	582,48	5,05
055	FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO COM 150 UNIDADES - CAIXA - 2277	CAIXA	AGFA/KULZER	5.00	160,64	803,20	5,01
062	FORCEPS 150 - UNIDADE - 2406	UNIDADE	GOLGRAN	6.00	65,00	390,00	13,33
063	FORCEPS 151 ADULTO - UNIDADE - 2422	UNIDADE	GOLGRAN	6.00	65,00	390,00	13,33
064	FORCEPS 151 INFANTIL - UNIDADE - 2442	UNIDADE	GOLGRAN	4.00	65,00	260,00	13,33
065	FORCEPS 16 - UNIDADE - 2523	UNIDADE	GOLGRAN	4.00	65,00	260,00	13,33



Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 21/06/2021 09:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

067	FORCEPS 18 L - UNIDADE - 2164	UNIDADE GOLGRAN	4.00	65,00	260,00	13,33
068	FORCEPS 18 R - UNIDADE - 2488	UNIDADE GOLGRAN	4.00	65,00	260,00	13,33
069	FORCEPS 65 - UNIDADE - 2273	UNIDADE GOLGRAN	2.00	65,00	130,00	13,33
070	FORCEPS 69 - UNIDADE - 2564	UNIDADE GOLGRAN	2.00	65,00	130,00	13,33
074	HEMOSTOP LIQUIDO - FRASCO - 194778	FRASCO HEMOLIQUAQUIRA	4.00	12,97	51,88	5,05
077	IRM MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO PO E LIQUIDO - FRASCO - 2538	FRASCO DENTSPLY	16.00	66,49	1.063,84	5,01
079	LAMINA DE BISTURI N 15 - CAIXA - 6382	CAIXA SOLIDORLAMEDID	4.00	25,00	100,00	5,02
090	PEDRA DE AMOLAR CURETAS PERIODONTAIS - UNIDADE - 194785	UNIDADE IODONTOSUL	2.00	21,83	43,66	5,05
091	PINCA CLINICA - UNIDADE - 6335	UNIDADE GG GOLGRAN	8.00	8,45	67,60	5,06
104	PLACA DE VIDRO 10MM SUPERFÍCIE POLIDA LISA COM BORDAS REGULARES - UNIDADE - 192495	UNIDADE DAUFENBACH	2.00	8,54	17,08	5,11
104	SUGADOR DESCARTAVEL COM 40 UNIDADES - UNIDADE - 4068	UNIDADE MAX CLEAN	80.00	6,49	519,20	5,12
105	PEDRA POMES - UNIDADE - 194789	UNIDADE MAQUIRA	6.00	3,38	20,28	0,00
108	TESOURA IRIS RETA 11,5 CM - UNIDADE - 6389	UNIDADE GG GOLGRAN	8.00	11,83	94,64	5,06
110	TIRA DE POLIESTER COM 50 UNIDADES - UNIDADE - 4069	UNIDADE K-DENT-QUIMIDROL	10.00	1,13	11,30	5,04
113	GRAMPOS 00 - UNIDADE - 194794	UNIDADE KS DENT	4.00	11,38	45,52	5,17
114	GRAMPOS 0 - UNIDADE - 194795	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
115	GRAMPOS 1A - UNIDADE - 194796	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
116	GRAMPOS 12A - UNIDADE - 194797	UNIDADE KS DENT	4.00	12,00	48,00	0,00
117	GRAMPOS 13A - UNIDADE - 194798	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
118	GRAMPOS 14 - UNIDADE - 194799	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
119	GRAMPOS 14A - UNIDADE - 194800	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
122	GRAMPOS 26 - UNIDADE - 194803	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
124	GRAMPOS 201 - UNIDADE - 194805	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
124	GRAMPOS 202 - UNIDADE - 194806	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
125	GRAMPOS 203 - UNIDADE - 194807	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
126	GRAMPOS 204 - UNIDADE - 194808	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
127	GRAMPOS 205 - UNIDADE - 194809	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
128	GRAMPOS 206 - UNIDADE - 194810	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
129	GRAMPOS 207 - UNIDADE - 194811	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
130	GRAMPOS 208 - UNIDADE - 194812	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
131	GRAMPOS 209 - UNIDADE - 194813	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
132	GRAMPOS 210 - UNIDADE - 194814	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
133	GRAMPOS 211 - UNIDADE - 194815	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
134	GRAMPOS 212 - UNIDADE - 194816	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
135	GRAMPOS 212L - UNIDADE - 194817	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
136	GRAMPOS 212R - UNIDADE - 194818	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
		UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145



Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 21/06/2021 09:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

138	GRAMPOS W8A - UNIDADE - 194820	UNIDADE KS DENT	4.00	9,50	38,00	20,83
140	PINCA PORTA GRAMPOS - UNIDADE - 194822	UNIDADE GOLGRAN	4.00	72,00	288,00	10,00
141	ARCO PORTA DIQUE YONGYOUNG - UNIDADE - 194823	UNIDADE MAQUIRA	6.00	7,59	45,54	5,12
142	PERFURADOR DE BORRACHA - UNIDADE - 194824	UNIDADE GOLGRAN	2.00	79,75	159,50	11,39
						15.128,66



Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 21/05/2021 09:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

Fornecedor: DISTRIBUIDORA LOPES E AQUINO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 22820165000142 0001

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
002	ADESIVO PARA RESINANS COM 04 ML - FRASCO - 194750	FRASCO	BIODINAMICA	50.00	9,65	482,50	0,00
011	APLICADOR MICROBRUSH COM 100 UNIDADES - UNIDADE - 5540	UNIDADE	FGM	10.00	7,95	79,50	9,97
014	BANDA DE MATRIZ DE ACO ODONTOLOGICA 0,5 - UNIDADE - 194758	UNIDADE	IODONTOSUL	15.00	1,30	19,50	2,99
015	BANDA DE MATRIZ DE ACO ODONTOLOGICA 0,7 - UNIDADE - 194759	UNIDADE	IODONTOSUL	15.00	1,34	20,10	0,00
023	BROCA 1151 - UNIDADE - 2257	UNIDADE	MICRODONT	40.00	2,87	114,80	0,00
027	BROCA DE ACO NUMERO 4 CAIXA COM 6 UNIDADES - CAIXA - 194763	CAIXA	KAVO	20.00	60,00	1.200,00	2,90
3	BROCA DE ACO NUMERO 6 CAIXA COM 6 UNIDADES - CAIXA - 194764	CAIXA	KAVO	20.00	60,00	1.200,00	2,90
029	BROCA ENDO Z - UNIDADE - 5437	UNIDADE	MICRODONT	10.00	14,00	140,00	1,13
030	BROCA ZEKRYA EXTRALONGA - UNIDADE - 6364	UNIDADE	MICRODONT	20.00	14,00	280,00	1,13
031	CABO DE BISTURI Nº 3 - UNIDADE - 6478	UNIDADE	ABC	6.00	11,00	66,00	11,36
033	COLGADURA PARA RADIOGRAFIA - UNIDADE - 2307	UNIDADE	PREVEN	20.00	4,60	92,00	5,15
036	CONTRA ANGULO - UNIDADE - 194766	UNIDADE	DENTEMED	2.00	420,00	840,00	16,00
044	DETERGENTE ENZIMATICO COM 1 LITRO - UNIDADE - 5477	UNIDADE	PODEROSO	10.00	19,40	194,00	0,00
045	Alcool 70% 1000ml Com data de validade, número de lote e registro da anvisa - FRASCO - 194828	FRASCO	ITAJÁ	60.00	6,34	380,40	0,00
046	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G PRODUZIDO COM 100% ALGODÃO HIDRÓFILO - UNIDADE - 194829	UNIDADE	NEVOA	15.00	12,30	184,50	3,00
049	ESCOVA DE ROBSON - UNIDADE - 192485	UNIDADE	IODONTOSUL	80.00	1,11	88,80	0,00
054	EXTRATOR DE TARTARO NUMERO 3 - UNIDADE - 194771	UNIDADE	GOLGRAN	4.00	8,70	34,80	0,11
056	FIO AGULHADO DE NYLON 3,0 ODONTOLOGICO COM 50 UNIDADES - CAIXA - 194772	CAIXA	SUPERMEDY	20.00	65,00	1.300,00	1,02
057	FIO DENTAL 500 METROS - UNIDADE - 194773	UNIDADE	MEDFIO	20.00	7,30	146,00	7,36
058	FLUOR GEL NEUTRO - UNIDADE - 194774	UNIDADE	IODONTOSUL	10.00	3,73	37,30	0,00
060	FITA TERMICA Para AUTOCLAVE - UNIDADE - 6407	UNIDADE	MASTERFIX	40.00	4,10	164,00	4,65
061	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA COM 475 ML - FRASCO - 194776	FRASCO	AAF	30.00	9,50	285,00	13,64
071	GAZE COM 500 UNIDADES - PACOTE - 2471	PACOTE	ANDREONI	100.00	16,00	1.600,00	0,00
072	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES - PACOTE - 192515	PACOTE	ANADONA	10.00	14,70	147,00	0,47
073	GUTA PERCHA - FRASCO - 194777	FRASCO	AAF	2.00	10,44	20,88	0,00
075	HIDROXIDO DE CALCIO P A COM 10 GRAMAS - FRASCO - 194779	FRASCO	MAQUIRA	10.00	4,50	45,00	5,46
076	IONOMERO DE VIDRO PO E LIQUIDO - FRASCO - 2109	FRASCO	MAQUIRA	30.00	14,50	435,00	11,26
078	LIMA K FILE 15/40 25 MM COM 6 UNIDADES - JOGO - 194780	JOGO	INJECTA	6.00	20,90	125,40	5,94
081	LUVAS DE PROCEDIMENTOS M CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - 194782	CAIXA	INJEX	100.00	70,00	7.000,00	0,00
082	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO COM 50 UNIDADES - CAIXA - 194783	CAIXA	INJEX	100.00	13,90	1.390,00	0,71



Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 24/06/2021 09:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

084	MOTOR (CANETA) DE ALTA ROTACAO ODONTOLOGICO KAVO - UNIDADE - 194784	UNIDADE DENTEMED	3.00	440,00	1.320,00	12,00
085	OCULOS DE PROTECAO INDIVIDUAL TRANSPARENTE - UNIDADE - 6118	UNIDADE VALE PLAST	6.00	3,43	20,58	0,00
086	OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTACAO - UNIDADE - 6345	UNIDADE IODONTOSUL	10.00	13,00	130,00	2,11
087	PAPEL CARBONO PARA ARTICULACAO 12 FOLHAS - UNIDADE - 192493	UNIDADE IODONTOSUL	10.00	1,47	14,70	0,00
088	PAPEL CREPADO - CAIXA - 192391	CAIXA HOSPFLEX	15.00	157,00	2.355,00	11,43
089	PASTA PROFILATICA 90G - UNIDADE - 192494	UNIDADE IODONTOSUL	20.00	3,58	71,60	0,00
093	PORTA AGULHA - UNIDADE - 2372	UNIDADE ABC	4.00	29,80	119,20	0,23
096	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A1 - UNIDADE - 2310	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	9,28	92,80	0,11
097	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 - UNIDADE - 2446	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	9,29	92,90	0,00
098	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 - UNIDADE - 6190	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	9,28	92,80	0,11
099	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL B1 - UNIDADE - 5543	UNIDADE BIODINAMICA	4.00	9,29	37,16	0,00
100	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL B2 - UNIDADE - 5485	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	9,29	92,90	0,00
101	REVELADOR DE RADIOGRAFIA COM 475 ML - FRASCO - 2546	FRASCO AAF	30.00	9,50	285,00	13,64
102	SELANTE DENTAL FOTOPOLIMERIZAVEL - UNIDADE - 194788	UNIDADE MAQUIRA	4.00	16,62	66,48	0,00
106	SACA BROCA PARA CANETAS KAVO - UNIDADE - 194790	UNIDADE KAVO	3.00	60,66	181,98	0,00
107	EVIDENCIADOR DE PLACA - FRASCO - 194791	FRASCO AAF	3.00	4,80	14,40	1,03
109	TIRA DE LIXA P RESINA C150 UNIDADES - UNIDADE - 192512	UNIDADE PREVEN	20.00	6,80	136,00	5,95
111	VASELINA COM 25 GRAMAS - FRASCO - 2405	FRASCO RIOQUIMICA	3.00	8,37	25,11	0,00
112	FILME PLASTICO DE PVC - ROLO - 194793	ROLO SUPPLYPACK	30.00	34,17	1.025,10	0,00
139	LENCOL DE BORRACHA COM 26 UNIDADES - UNIDADE - 194821	UNIDADE K DENT	30.00	20,89	626,70	0,00
3	BOMBA DE SUCCAO ODONTOLOGICA - UNIDADE - 194825	UNIDADE ALT	2.00	2.630,00	5.260,00	0,27
144	ESPONJA HeMOSTATICA HEMOSPON embalagem com 10 unid - UNIDADE - 194826	UNIDADE MAQUIRA	20.00	42,70	854,00	11,78
145	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO FRASCO 20 ML - UNIDADE - 194827	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	6,20	62,00	0,32
147	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 5 - UNIDADE - 6143	UNIDADE BIODINAMICA	10.00	9,28	92,80	0,11

32.031,69



Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG

Fornecedor: DOMINUS COMERCIO EIRELI 27417234000195 0003

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
003	AGUA OXIGENADA VOLUME 10 COM 100ML - FRASCO - 194751	FRASCO	VIC PHARMA	30.00	1,43	42,90	0,00
005	ALAVANCA RETA INFANTIL - UNIDADE - 194752	UNIDADE	SAME	4.00	19,80	79,20	0,25
006	ALAVANCA RETA SELDIN - UNIDADE - 194753	UNIDADE	SAME	4.00	19,85	79,40	0,00
007	ALAVANCA SELDIN BANDEIRINHAS JOGO COM 3 UNIDADES - JOGO - 194754	JOGO	SAME	4.00	59,41	237,64	0,00
032	CABO DE ESPELHO Nº05 CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO EM AÇO INÓX - UNIDADE - 192479	UNIDADE	SAME	20.00	3,60	72,00	0,00
034	COLHER DE DENTINA - UNIDADE - 6274	UNIDADE	SAME	10.00	6,20	62,00	0,96
5	COMPOSICAO D HIDROXIDO DE CALCIO HIDRO-C - UNIDADE - 194765	UNIDADE	MAQUIRA	4.00	25,36	101,44	11,70
041	CURETA DE GRACEY 5 - 6 GRACEY - UNIDADE - 194768	UNIDADE	SAME	10.00	11,85	118,50	0,00
042	CURETA DE GRACEY 10 - 12 GRACEY - UNIDADE - 194769	UNIDADE	SAME 11-12	10.00	11,85	118,50	0,00
043	CURETA DE GRACEY 13 - 14 - UNIDADE - 192452	UNIDADE	SAME	4.00	11,85	47,40	0,00
050	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO 100 MMX100M - UNIDADE - 194770	UNIDADE	HOSPFLEX	20.00	52,80	1.056,00	11,69
052	ESPATULA DE MANIPULACAO - UNIDADE - 2465	UNIDADE	SAME	6.00	8,63	51,78	0,00
059	FITA CREPE SIMPLES - UNIDADE - 194775	UNIDADE	CIEX 16X50	40.00	3,54	141,60	0,56
080	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - 5484	CAIXA	MEDIX	100.00	69,90	6.990,00	17,76
094	PORTA DYCAL - UNIDADE - 194786	UNIDADE	SAME	4.00	6,26	25,04	0,00
095	PORTA MATRIZ - UNIDADE - 194787	UNIDADE	SAME	6.00	27,50	165,00	0,15
103	SERINGA CARPULE - UNIDADE - 192509	UNIDADE	SAME	6.00	37,29	223,74	0,00
120	GRAMPOS 2 - UNIDADE - 194801	UNIDADE	GOLGRAN	4.00	13,87	55,48	0,00
11	GRAMPOS 2A - UNIDADE - 194802	UNIDADE	GOLGRAN	4.00	13,87	55,48	0,00
146	LIMA K SERIE ESPECIAL 6,8,10 25 MM COM 6 UNIDADES - JOGO - 194781	JOGO	SYBROENDO	6.00	37,00	222,00	0,19
							9.945,10